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Meget flott og påkostet  
enebolig med solide  
leieinntekter.  

Meget flott og påkostet enebolig!

‑ Lang solgang
‑ Solide leieinntekter fra hybelleilighet på 9000,‑ pr. mnd 
‑ Ca. 2024: Byttet begge ildsteder
‑ Ca. 2024: Byttet Inntakssikring, hovedsikring og el‑installasjoner i  
sokkel etg.
‑ 2021: Montert veggmontert toalett med innebygget sisterne, og  
vanntilførsel for vaskemaskin på bad i h.etg
‑ 2020. Byttet bordkledning, vinduer og terrassedør på gavlvegg mot  
vest i h.etg
‑ 2019: Byttet drenering og utvendig vannledning
‑ 2018: Byttet bordkledning og vinduer på yttervegg i sokkeletasjen på  
fasade mot nord
‑ 2016: Byttet takrenne og nedløp på fasade mot nord, og ny pipehatt  
og luftehatt
‑ 2016: Terrasse på fasade mot vest
‑ 2016: Bad i h.etg renovert
‑ 2008: Luft til luft varmepumpe av merket Mitsubishi fra montert i  
stuen i h.etg
‑ Garasjeplass

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 3 650 000,‑
Omkostn.:	 Kr 92 512,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 742 512,‑
Selger:	 Tobias Johansen Storvoll

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1980
BRA‑i/  BRA Total	  163/  171 kvm
Tomtstr.:	 998 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 12
Gnr./  bnr.	 Gnr. 87, bnr. 91
Oppdragsnr.:	 1802250035

Tomi Christian Johansen
Daglig leder/    Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 416 01 710
E‑post	 tomi.johansen@aktiv.no

Aktiv Mo i Rana
Nordahl Griegs gate 6, 8622 Mo i Rana . TLF. 75  
57 78 80
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 163 m²
BRA ‑ e: 8 m²
BRA totalt: 171 m²
TBA: 68 m²

Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 78 m² Entré/  gang, Vaskerom, Trapperom/  gang, Bad/  wc, Soverom, Bod 1, Bod 2,  
Stue/  kjøkken, Trappekot
BRA‑e: 8 m² Lagerrom under terrasse

2. etasje
BRA‑i: 85 m² Entré/  gang, Bad/  wc/  vaskerom, Soverom 1, Soverom 2, Stue, Kjøkken

TBA fordelt på etasje
1. etasje
7 m² Terrasse/  balkong

2. etasje
61 m² Terrasse/  balkong

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men det er avvik fra disse. 
Det foreligger godkjente bygningstegninger fra byggeår og tegninger ifm. etablering av  
terrasse på fasade mot vest.
I ettertid er det dog blitt gjort noen endringer, og disse er som følger:

Sokkeletasje:
Rommet som på godkjente tegninger er benevnt som wc, benyttes i dag som bad/  wc  
(ikke søknadspliktig).
Rommet som på godkjente tegninger er benevnt som hobby/  sport, benyttes i dag som  
stue/  kjøkken (ikke søknadspliktig).
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Utvendig:
Takoverbygg på fasade mot øst er ikke byggesøkt.

Anbefaling:
Verdi Eiendomstakst AS anbefaler å søke kommunen om bruksendring/  godkjenning av  
alle nevnte søknadspliktige plan‑/  bruksendringer. Dette med mål og få godkjent nye  
bygningstegninger i tråd med dagens virkelighet. Tiltak/  saksomkostninger i sakens  
anledning vil kunne tilkomme. Dette til orientering. 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
998 m²

Tomtebeskrivelse
Opparbeidet tomt med plen. 
Gruset innkjørsel. 

Beliggenhet
Eiendommen ligger i et etablert boligstrøk på Storforshei i Rana kommune, ca. 27 km  
fra Mo i Rana sentrum og ca. 15 km fra Mo i Rana Lufthavn Røssvoll.

På Storforshei finnes bl.a. barne‑ og ungdomsskole, barnehage, dagligvareforretning,  
bensinstasjon, frisør, tannlege og busstopp m/   bussforbindelse til Mo i Rana. Få  
kilometer fra Storforshei sentrum ligger ACR ‑ Arctic Circle Raceway.

Adkomst
Eiendommen har adkomst via offentlig vei. 

Bebyggelsen
Bebyggelsen består av en frittstående enebolig fra 1980, bygd over 2 plan. Til boligen  
hører det med garasje.
Bebyggelsen i nærområdet består i hovedsak av tilsvarende småhusbebyggelse/   
villaeiendommer. 

Barnehage/  Skole/  Fritid
Storforshei barnehage (1‑5 år) 
Storforshei barne‑ og ungdomsskole (1‑10 trinn)
Polarsirkelen vgs. ‑ Mjølan

Skolekrets
Storforshei
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Offentlig kommunikasjon
Kommuneplan for Rana (KA2023). Ikrafttredelse 21.06.2023.
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